
RÁMCOVÁ SMLOUVA
číslo: 20220289

 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 — Malá Strana, Šeříková 616/ 1, PSČ 150 85
právně jednající: Mgr. Jitka Semencová, vedoucí Oddělení personálního
ICO: 48133990

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Č. účtu: 85508881 /0710

č. účtu pro sankce: 19— 85508881 /0710 _

kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:

datová schránka: 4íqaa3X

(dále též ,,objednatel“)

a

Obchodní firma Profesia CZ, spol. s r. o.
se sídlem: Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1

adresa pro doručování:

spisová značka: C 183157 vedená u Městského soudu V Pra2e

zastoupena: Mgr. Ivanou Molnárovou, jednatelkou
IČO: 24149055
DIČ: (224149055
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.

číslo účtu: 504101431 3/5500

kontaktní osoba:

telefon:

fax:

e-mail:

datová schránka:
(dále též „poskytovatel“)

(dále také společně „smluvní strany“)

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222

806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4íqaa3x, e—mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek I.
Učel smlouvy

 

Účelem rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“? je úprava práv a povinností smluvních stran při
průběžném poskytování služeb spočívajících V zajištění online inzerce 11a obsazení volných
služebních a pracovních míst pro účely a k zajištění zákonné působnosti objednatele vyplývající
ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti SpráVy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších

předpisů.

Článek II.
Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v závazku poskytovatele zajistit
online inzerci na obsazení volných služebních a pracovních míst pro objednatele. Součástí
předmětu smlouvy je ivytvoření příslušných inzerátů pro realizaci inzerce (Včetně grafické
podoby, grafických úprav a korektur), a to na základě a V souladu s podklady předanými
poskytovateli objednatelem (dále také souhrnně jako „předmět smlouvy“ nebo „služby“)

Požadované technické podmínky předmětu smlouvy jsou uvedeny V Příloze č. 1 této smlouvy,
která je její nedílnou součástí.

. Předmět smlouvy bude realizován na základě jednotlivých dílčích objednávek s vymezením
rozsahu služeb a termínem plnění dle potřeb objednatele. Objednatel je oprávněn objednat po
dobu platnosti smlouvy maximálně 232 inzerátů pracovních pozic kúčelu plnění tohoto
odstavce předmětu smlouvy. Objednatel je oprávněn čerpat služby inzerce na základě
jednotlivých dílčích objednávek, bez stanovení povinností minimálního počtu inzerce po dobu
trvání smlouvy.

. Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy za podmínek uvedených V této smlouvě
a V konkrétní objednávce, objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu za poskytnutí služby
V souladu s touto smlouvou a s objednávkou.

. Poskytovatel nesmí účtovat Větší množství poskytnutých služeb, než je ujednáno V jednotlivé
dílčí objednávce.

. Specifikace služby:

Kód NIPEZ: 79600000—0 Nábor zaměstnanců

. Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle této
smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření je
kontaktní osoba objednatele povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu
poskytovatele na adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy.

Současně se zahájením plnění služby poskytovatelem musí být objednateli předán:
. Manuál nebo návod,

. Přístupové údaje pro přístup na pracovní servery poskytovatele.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mafl: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek III.
Cena za předmět smlouvy

 

1. Cena je cenou smluvní a je dána nabídkou poskytovatele, a je členěna takto:

a) cena za 1 (jeden) inzerát pracovní pozice bez DPH ve Výši 430 Kč

(slovy čtyři sta třicet korun českých)

b) cena za 1 (jeden) inzerát pracovní pozice 8 DPH ve Výši 520,30 Kč

(slovy pět set dvacet korun českých třicet haléřů)

c) cena za 232 (dvě stě třicet dva) inzerátů pracovní pozice bez DPH ve Výši
99.760 Kč

(slovy devadesát devět tisíc sedm set šedesát korun českých)

d) cena za 232 (dvě stě třicet dva) inzerátů pracovní pozice 5 DPH ve výši
120.709,60 Kč

(slovy jedno sto dvacet tisíc sedm set devět korun českých šedesát haléřů)

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý
předmět plnění a zahrnuje Všechny daně, poplatky, cla a náklady poskytovatele nutné

k provedení služby V rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle
podmínek stanovených V této smlouvě. Poskytovatel nemůže žádat změnu ceny proto, že si
poskytnutí služby vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

3. Dílčí cena za předmět plnění bude uvedena V každé jednotlivé dílčí objednávce a je dána
násobkem ceny za jeden inzerát pracovní pozice uvedené V odst. 1 písm. a) tohoto článku
a počtem objednaných a zveřejněných inzerátů.

4. Celková maximální cena za předmět plnění je cenou smluvní, sjednanou dohodou smluvních
stran dle počtu zveřejněných inzerátů pracovních pozic.

5. Sjednaná cena služby zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy.
Objednatel není povinen nad rámec sjednané ceny platit další náklady.

Článek IV.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena za předmět smlouvy již zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a veškeré další Výdaje spojené
s provedením služby.

2. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady faktury za předmět smlouvy

na účet poskytovatele uvedený V záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu — faktury.
Faktury budou hrazeny objednatelem měsíčně na základě součtu jednotlivých dílčích
objednávek učiněných dle článku II. odst. 2 této smlouvy V předcházejícím měsíci. Faktura bude

vystavena nejpozději do 5. dne následujícího měsíce a zaslána do datové schránky objednatele
nebo e-maílem na adresu epodatelna@sshr.cz. Nelze-li použít datovou schránku nebo tuto

e—mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb

na adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo
na uvedenou e—mailovou adresu, bude každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu

pdf, příp. doc, xls. jestliže bude faktura zaslána e—mailem, je možné tuto zprávu jako kopii zaslat
i na e—mailovou adresu kontaktní osoby.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222

806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



. Objednatel neposkytuje zálohu na smluvní cenu. Právo na zaplacení ceny poskytnuté služby

vzniká poskytovateli poskytnutím služby, tj. tehdy, je—li služba řádně poskytnuta V souladu

s touto smlouvou. Objednatel V této činnosti není plátcem DPH.

 

. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je poskytovatel povinen V daňovém
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které Vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno
V záhlaví této smlouvy. Faktury budou vystavovány Vždy samostatně dle odst. 2 toho článku.
V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitostí,
je objednatel oprávněn jí vrátit poskytovateli s tím, že poskytovatel je následně povinen vystavit
novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne
běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatností.

. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění služby je den vystavení daňového dokladu
— faktury. Lhůta splatností faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli,
přičemž za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet

poskytovatele.

. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený V záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního
vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Doba, místo a podmínky plnění

. Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena na 24 měsíců ode dne nabytí platností smlouvy.
Smlouva zaniká uplynutím této doby nebo do vyčerpání částky 99.760 Kč bez DPH
(slovy: devadesát devět tisíc sedm set šedesát korun českých) dle čl. III. odst. 1 písm. c) této
smlouvy podle toho, která skutečnost nastane dříve. Smluvní strany souhlasí s tím, že uvedená
finanční částka nemusí být V průběhu platností této smlouvy vyčerpána.

. Předmět plnění smlouvy bude realizován na základě jednotlivých dílčích objednávek.
Objednatel zašle poskytovateli dílčí objednávku s požadovaným rozsahem a termínem plnění
a poskytovatel nejpozději do 2 pracovních dnů potvrdí tuto objednávku Včetně termínu plnění.

. Na základě objednávky může být předmět smlouvy poskytnut vzdáleným přístupem.

. jednotlivé inzerce budou zveřejněny na vybraných pracovních serverech minimálně po dobu 30
po sobě jdoucích kalendářních dnů.

. Lhůty pro zveřejnění inzerátů uvedené V objednávkách objednatele, budou sjednávány
pro každý inzerát samostatně.

. Místem plnění této smlouvy je sídlo poskytovatele na adrese:

Opletalova 55, 110 00 Praha 1

URL pro zveřejňování inzerce pracovních pozic:

. Kontakty technické podpory (HelpDesk) pro potřeby objednatele:

URL, e-mail, telefonní linka:

 

ČR - Správa státních hmotných reZerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222

806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—maíl: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek VI.
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Poskytovatel se zavazuje:

a) na základě jednotlivých dílčích objednávek objednatele zveřejňovat online inzercí
ve sjednané lhůtě, termínu, množství a podle specifikace uvedené V dílčí objednávce
objednatele, nebo umožnit objednateli, aby si sám zadal inzerci prostřednictvím formulářů
k tomuto účelu poskytovatelem určených,

b) V případě, že poskytovatel zadává nebo zveřejňuje inzerci sám, na základě objednávky
objednatele, nejpozději do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku inzerce zaslanou
odběratelem a zaslat Bnální podobu inzerce k potvrzení oprávněné kontaktní osobě, uvedené
V záhlaví této smlouvy,

c) současně nabídnout zveřejnění inzerce na 2 pracovních serverech,

d) V případě, že objednatel zadává online inzerci sám, objednateli zadávání umožnit
a zpřístupnit na svých pracovních serverech, dodat mu k tomu potřebná oprávnění
a poskytovat objednateli technickou podporu při zadávání a zveřejňování inzerce,

e) zrealizovat bezvadně předmět plnění této smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá 2a to, že služba je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje
určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným V této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje:

a) zaplatit poskytovateli za poskytnutou službu cenu dle článku III. a dle podmínek článku
IV. této smlouvy,

b) poskytovat poskytovateli součinnost potřebnou k plnění předmětu smlouvy,

c) zaslat objednávku poskytovateli nejméně 4 pracovní dny před požadovaným zveřejněním
inzerátu,

d) určit kontaktní osobu pro zveřejňování inzerce Včetně telefonického a e—mailového spojení.

Článek VII.
Odpovědnost za vady

1. Poskytnutí služby má vady, neodpovídá—li ujednání této smlouvy a dílčí objednávce.

2. Odstranění vad poskytnuté služby je poskytovatel povinen provádět bezplatně.

3. Objednatel uplatní vady u poskytovatele písemně V souladu s čl. XII. odst. 3 a V oznámení
uvede, V čem vady spočívají. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit ohlášené vady
do 2 pracovních dnů od doručení písemného oznámení nebo ve lhůtě sjednané s objednatelem.

4. Nároky z vad poskytnuté služby se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo
smluvní pokuty.

5. V případě, že poskytovatel neodstraní vady poskytnuté služby, které Vůči němu písemně uplatnil
objednatel, má objednatel práVo je nechat odstranit a náklady, které mu tím vzniknou uplatnit
Vůči poskytovateli, a to iv případě, že neodstranění vad bude mít za následek odstoupení
od smlouvy podle čl. X. odst. 5 písm. e) této smlouvy. Poskytovatel se podpisem této smlouvy
zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

 

ČR - Správa státních hmotných reZerv, Šeříková 616/ 1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3X, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



. Doba zveřejnění inzerce se bez navýšení ceny prodlouží o dobu, po kterou se V ní vyskytovaly

vady zapříčiněné poskytovatelem.

 

Článek VIII.
Náhrada škody

. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu V rámci platných právních předpisů

a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují kvyvinutí maximálního úsilí k předcházení

škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

. Žádná ze smluvních stran není V prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou

porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila—li jí V jejich splnění některá
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu Š 2913 odst. 2 občanského

zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Článek IX.
Smluvní pokuta

. Smluvní strany dohodly tyto smluvní pokuty:

a) za opožděné zveřejnění inzerce o více než 3 pracovní dny oproti termínu požadovanému
V objednávce objednatelem, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 1.000 Kč,

b) za neodstranění vad, na které objednatel upozornil, do 2 pracovních dnů, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve Výši 1.000 Kč.

Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování poskytovateli, na účet

objednatele uvedený V záhlaví této smlouvy.

. Smluvní strany Výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle odst.
1 písm. a) a b) tohoto Článku na úhradu ceny za poskytnutí služby bez DPH dle čl. III. a čl. IV.

této smlouvy.

. Smluvní strany se dohodly, že V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je
strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení

z dlužné částky V zákonné Výši stanovené příslušným nařízením Vlády.

. Poskytovatel prohlašuje, že smluvní pokuty dle této smlouvy Včetně jejich výše považuje
vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje, V plné Výši.

Článek X.
Zánik smlouvy

Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

. splněním závazku,

 

ČR _ Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 _ Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4íqaa3x, e—mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



. odstoupením od smlouvy,

0 dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této

smlouvě.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení
uvedených V občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených V této smlouvě, pokud
podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro odstoupení
od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícímí odpovědnost dle ustanovení Š 2913
občanského zákoníku.

Zjistí—li objednatel vady, může požadovat, aby poskytovatel zajistil nápravu, neučíní-li tak
objednatel V době přiměřené či době objednatelem jinak stanovené, může objednatel od
smlouvy odstoupit.

Smluvní strany se dále dohodly, že prodlení poskytovatele s poskytnutím služby 5 kalendářních
dní a vice nebo dodání vadné služby považují za podstatné porušení smlouvy a objednatel má
V tomto případě právo od této smlouvy odstoupit.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že poskytovatel:

a) porušil povinnost stanovenou dle čl. IV. odst. 6 této smlouvy,

b) postupuje při poskytování služby vrozporu s ujednánímí této smlouvy nebo
s pokyny oprávněného zástupce objednatele,

c) neoprávněně zastavil či přerušil poskytování služby,

d) neodstranjl vady před poskytnutím služby ve stanovené lhůtě.

Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením ceny dle čl. IV. odst. 5
této smlouvy za poskytnutí služby, má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně V souladu s čl. XII. odst. 3 této smlouvy.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že V případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů
od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednání

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem předmětu smlouvy, je schopen služby
ve smluvené lhůtě poskytovat a veškeré náklady spojené s poskytnutím služby jsou zahrnuty
V ceně služby.

Smluvní strany se zavazují V plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly V souvislosti s uzavřením této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a dalších právních předpisů o ochraně osobních údajů. Smluvní strany se V této
souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této
smlouvy.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222

806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz



Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, byla

uveřejněna na internetových stránkách objednatele. Udaje ve smyslu §218 odst. 3 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáVání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou

znečítelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně
jejich případných dodatků Vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje

objednatel.

 

Poskytovatel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu V případě žádostí
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

Záníkem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

Clánek XII.
Závěrečná ujednání

. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (Včetně změny bankovního spojení, změny sídla,
změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas
smluvnich stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou
smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně označeny, pořadové vzestupně číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Nemůže jít k tíží smluvní strany, které nebyl V souladu s touto smlouvou
zaslán dodatek ohledně změny údajů V záhlaví smlouvy, že inadále užívá při komunikaci
s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti
se zasílají V elektronické podobě do datových schránek. Nelze—li použít datovou schránku,

zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou V záhlaví této
smlouvy. Pro účel uvedený V čl. IV. odst. 2 sjednávají smluvní strany možnost elektronické
komunikace prostřednictvím e—mailové adresy objednatele ggodatelnaúkshrez. Pro účel
uvedený V čl. VII. odst. 3 sjednávají smluvní strany možnost elektronické komunikace
prostřednictvím e—mailové adresy kontaktni osoby poskytovatele uvedené V záhlaví smlouvy.
V případě čl. II. odst. 6 a čl. IV. odst. 2 této smlouvy sjednávají smluvní strany komunikaci
rovněž prostřednictvím e—mailových adres kontaktních osob uvedených V záhlaví smlouvy

 

. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden) obdrží
poskytovatel a 3 (slovy: tři) objednatel.

. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jí podepisuje jako
poslední a účinná ode dne zveřejnění V registru smluv. :

. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouVy před jejím podpisem řádně seznámily,
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 _ Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4íqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

8



 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Technické podmínky předmětu smlouvy

» ] "' / ’3 /7
V Praze dne ....ÁÁQ . . 3%6/42/5/ V ..)/31.425 ..... dne .‘.’£/. . . ?. . Čí Šír..

Za objednatele: Za poskytovatele:

Česká republika — Profesia CZ, spol. s r. 0.
Správa státních hmotných rezerv

  
 

Mgr.] tka Semencová , Mgr. Ivana Molnárová
vedoucí Oddělení právního / " jednatelka

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/ 1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—rnail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

9



 

 

Příloha č. 1 — Technické podmínky předmětu smlouvy

Technické podmínky předmětu smlouvy

Předmět smlouvy .

Předmětem smlouvy je poskytnutí služby spočívající V zajištění inzerce na obsazení volných

služebních a pracovních pozic zadavatele V rámci počítačové sítě Internet, a to prostřednictvím

služby World Wide Web (dále jen „WWW“) na internetových adresách na webovém

serveru/serverech poskytovatele určených k pracovní inzerci, Včetně požadovaných služeb s tím

souvisejících dle potřeb Správy státních hmotných rezerv. Objednatel dále požaduje zřízení

přístupu pro oprávněné zaměstnance zadavatele k zajištění prohlížení, stahování a aktualizaci

zveřejněných inzerátů při poskytování inzertních služeb.

Objednatel upozorňuje, že nezaručuje počet zadaných inzerátů V průběhu trvání smlouvy na dobu

2 let do maximálního počtu 232 inzerátů. Objednatel si vyhrazuje právo čerpat služby a tyto hradit

dle skutečné potřeby.

Základní požadavky — rozsah služeb a úkonů pro zajištění inzerce:

- inzerce do 232 pracovních pozic na pracovním portálu poskytovatele na 30 dní,

— zadávání jednotlivých inzerátů na webovém servem poskytovatele určeného pro pracovní
inzerci (maximální předpokládaný počet zobrazovaných inzerátů 232 za 2 roky),

— zadávání i několika inzerátů na různé pozice za měsíc,

- inzerování napříč pracovním trhem (inzerování nižších i vyšších pozic V různých oborech

výkonu zaměstnání),

— aktualizování zveřejněných inzerátů, možnost editování V případě nutnosti úpravy textu,

- možnost storna zveřejněného inzerátu do 24 hod od zveřejnění zdarma (bez snížení počtu

inzerátů),
- zřízení přístupů pro oprávněné zaměstnance objednatele s individuálními přístupovými

údaji do softwaru poskytovatele pro prohlížení a stahování životopisů, příp. dalších
zaslaných dokumentů, uchazečů hlásících se na dané pozice (maximální předpokládaný

počet 30 životopisů),

- nahlížení do historie (databáze) všech zadaných inzerátů,

- dostupnost inzerátu zdarma pro uchazeče po celé České republice,

— jedenkrát (1x) za 7 dni „topování“ zveřejněného inzerátu (zveřejnění inzerátu na prvních

místech vyhledávaných pozic uchazečem),

— kontaktní podpora pro objednatele V pracovních dnech od 08.30 — 17.00 hod.

Časový průběh inzertních služeb požadovaný objednatelem:

— příjem inzerátu bude bez prodlení, zveřejnění max. do 24 hodin od zaslání objednávky
inzerátu, možnost storna objednávky inzerátu do 24 hod od odeslání objednávky zdarma,

— topování zveřejněného inzerátu bude prováděno jedenkrát (1 X) za 7 dní po dobu 30 dní.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 _ Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

10  



Ostatní požadavky

- volně dostupné inzeráty bezplatně pro uchazeče po celé České republice,

— fakturace po měsíci, ve kterém proběhlo zveřejnění inzerátu, (rozsah a cena uvedených
služeb budou stanoveny Vždy po dohodě obou smluvních stran na základě skutečného
rozsahu a skutečné potřeby služeb inzerce. Nárokování těchto služeb bude Vždy uvedeno
V objednávce zadavatele, požadované služby budou hrazeny na základě samostatně

vystavené faktury se splatností 21 dní — měsíční fakturace po měsíci, ve kterém proběhlo
zveřejnění inzerátu).

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 _ Malá Strana, tel.: +420 222
806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

11



 
 


